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Turku 2025 - 102nd International Session of the EYP



102. Kansainvälinen istunto  Turussa heinäkuussa 2025 
Turku 2025 on European Youth Parliamentin (EYP) 102. kansainvälinen istunto. EYP eli Euroopan
nuorten parlamentti on yksi Euroopan suurimmista poliittisesti ja ideologisesti
sitoutumattomista nuorisojärjestöistä non-formaalin oppimisen, kulttuurienvälisen
kohtaamisen, aktiivisen kansalaisuuden ja elinikäisen oppimisen alalla.
 
Turun kansainvälinen istunto kokoaa yhteen lähes 300 nuorta 35:stä Euroopan maasta yli viikon
mittaiseen koulutukselliseen ja kulttuuriseen istuntoon, joka simuloi Euroopan parlamentin
lainsäädäntötyötä. Istunto järjestetään heinäkuussa 2025 (vapaaehtoisille 17.-27.7.2025 ja
akateemisille osallistujille 19.-27.2025). EYP:n nuorilta nuorille -periaatteen mukaisesti
vapaaehtoisvoimin järjestetyn istunnon valmistelu alkaa kansainvälisen järjestäjätiimin
kasaamisesta sekä logistisista, viestinnällisistä ja akateemisista suunnitteluista, ja päättyy
jälkiraportointiin sekä opitun tiedon eteenpäin jakamiseen elinikäisen oppimisen ja monialaisen
ammatillisen kehittymisen piirissä.
 
Turun kansainvälinen istunto on suomalaisten EU-päättäjien suojeluksessa. Tapahtuman
suojelijoiksi on vahvistettu MEP Li Andersson, MEP Ville Niinistö ja ulkoministeri Elina Valtonen.
Tapahtuma on myös Euroopan Parlamentin ja tätä kautta Euroopan Parlamentin puhemiehen
suojeluksessa. Toimitamme suojelijoille tapahtuman päätöslauselmat ja osa heistä tulee
osallistumaan tapahtumaan paikan päällä. Tapahtuman lisäksi tavoitamme päättäjiä, nuoria ja
muita sidosryhmiä Eurooppa-foorumissa Turussa elokuussa 2025 ja European Youth Eventissä
Strasbourgissa, Ranskassa kesäkuussa 2025, joissa edustamme ja esittelemme Turku-projektia.
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102. Kansainvälinen istunto  Turussa heinäkuussa 2025 
Teemalla ”Piecing together: innovating, reflecting and connecting” haluamme tuoda esille
nuorten eurooppalaisten näkemyksiä yhteisen Eurooppamme tulevaisuutta ajatellen.
Ympäristön kantokyvyn mukainen, oikeudenmukainen vihreä siirtymä, turvallisuus- ja
teollisuuspolitiikan yhteenliittymät, sekä teknologisten innovaatioiden ja korkean osaamisen
merkitys kilpailukykyisen Euroopan tulevaisuudelle ovat asioita, joissa Suomi on 30 EU-
jäsenyysvuotensa aikana näyttänyt esimerkkiä.
 
Turun kansainvälisen istunnon järjestää EYP Finland ry yhteistyössä EYP Network-kattojärjestön
kanssa ja EYP:tä kansainvälisesti hallinnoivan saksalaisen Schwarzkopf-säätiön kanssa.
Haemme istunnolle kansallisella ja eurooppalaisella tasolla merkityksellisiä, uraauurtavia
yrityksiä, edunvalvonta- ja asiantuntijaorganisaatioita. Kaikki sponsoroinnit neuvotellaan
kahdenvälisesti tarjotaksemme teidän tarpeitanne ja mielenkiintojanne parhaiten vastaavan
paketin, mutta suuntaa-antavia esimerkkejä sponsorikategorioista löydätte alapuolelta.

Lisäksi useampi tapahtumaosuus, kuten ura-ilta, asiantuntijaluennot, ja Euroconcert pyritään
avaamaan paikalliselle yleisölle, jotta tavoitamme erityisesti lukio/ammattikoulu-ikäisiä nuoria
ja korkeakoulu opiskelijoita, mutta myös laajemmin Turkulaisia. Tulemme näkymään myös
Turun Kaupungin ja Euroopan Parlamentin Suomen toimiston viestintäkanavissa. Lisäksi
pyrimme saamaan näkyvyyttä paikallisen ja kansallisen lehdistön ja median kautta. 
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Taso Summa Osallistumisen laajuus

Pronssi
*

**
***

750 -
2000€

Kahvi- tai ruokatauon sponsoriviesti (logot)
Näkyvyys yleisissä sponsoriviesteissä sosiaalisessa
mediassa @eypfinland ja @eyp_network (Instagram,
Facebook, X, TikTok, LinkedIn), yhteensä n. 22 000
seuraajaa, arviolta 20-30 eri julkaisua. 
Logot istunnon julkaistavissa materiaaleissa, kuten
Academic Prep Kit ja Resolution Booklet

Hopea
****

3000 -
5000€

Pronssi tason lisäksi: 
Pääsy tukijoiden ja sponsorien kiitostapahtumaan
(avaus- tai päätösseremonian yhteydessä)
Edustaja urailtaan
Räätälöity some-viesti istunnon aikana (heinäkuu 2025)

Kulta
*****

6000 -
10000€

Pronssi ja hopea tasojen lisäksi:
Puhuja / mainosvideo avaus- tai päätösseremoniassa
Sponsoroitu valiokunta-aihe
2-3 räätälöityä some-viestiä ennen istuntoa ja aikana (touko-heinäkuu
2025)

VIP Neuvoteltavi
ssa erikseen

Tasojen Pronssi, hopea ja kulta lisäksi: 
Neuvoteltavissa erikseen

*Kumppani profiloituu suomalaisnuorten kansainvälistymisen, aktiivisen kansalaisuuden ja yhteiskunnallisen
vaikuttamisen tukijana ainutlaatuisessa nuorten tapahtumassa, johon osallistuu tulevaisuuden vaikuttajia ympäri
Suomea ja Eurooppaa.
**Kumppani näkyy EYP Finlandin internet-sivuilla, Instagram-sivulla (eypfinland yli 2,900, eypfi_sessions yli 670 ja
eyp_network yli 20,000 seuraajaa), Facebook-sivuilla (n. 3400 tykkäystä), LinkedInissä (EYP Network yli 23,000
seuraajaa), Youtubessa (eyp_network yli 1,500 seuraajaa) ja TikTokissa EYP Finlandin yhteistyökumppanina.
Kumppani toimittaa tarvittavat materiaalit kuten logon EYP Finlandille.
***Logonäkyvyys kaikissa istunnon materiaaleissa: muun muassa istunnon lehdissä, osallistujille lähetettävissä
infopaketeissa, päätöslauselmavihossa sekä EYP Finlandin internet-sivuilla.
****Mahdollisuus tuoda tapahtumaan yrityksen esittelyständi ja roll-up, joka pidetään esillä koko tapahtuman
ajan.
*****Mahdollisuus edustaa vierailijapuhujana istunnon avajais- tai loppuseremoniassa.
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Henri Haapanala, fundraising vastaava, henri.haapanala@eypfinland.org, +358 50 3065402
Eeva Ferrer, pääjärjestäjä, eeva.ferrer@eypfinland.org, +358440215015
Ninni Issakainen, pääsihteeri, ninni.issakainen@eypfinland.org, +358 44 9707743
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